
UCHWAŁA NR LI/403/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 2 960 289,33 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 80 289,33 zł, 

- dochody majątkowe - 2 880 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 56 289,33 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 56 289,33 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 3 474 000,00 zł,  
w tym: 

- wydatki bieżące - 24 000,00 zł,          

- wydatki majątkowe - 3 450 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 570 000,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 50 000,00 zł,            

- wydatki majątkowe - 520 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2022 r. w § 1 zapis„- dochody majątkowe w wysokości – 23 399 346,44 zł” 
zastępuje się odpowiednio zapisem 

„- dochody majątkowe w wysokości – 12 455 766,38 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221C73C-2AAF-414B-867E-01E413018EA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LI/403/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.02.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 750 Administracja publiczna 80 289,33 0,00

75095 Pozostała działalność 80 289,33 0,00

w tym: dochody bieżące: 80 289,33 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 289,33 0,00

Zwrot podatku VAT z 2021 r. - zmiana klasyfikacji budżetowej 56 289,33

Zwrot podatku VAT z 2021 r. - dodatkowe zwroty 24 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 880 000,00 -56 289,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 880 000,00 0,00

w tym: dochody majątkowe: 2 880 000,00 0,00

6350
Środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

2 880 000,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania"Budowa sieci
kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni
ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji w Warzycach w gminie
Jasło" - wstępna promesa nr 01/2021/8607/PolskiŁad z dnia 17.11.2021r.

2 880 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 -56 289,33

w tym: dochody bieżące: 0,00 -56 289,33

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 -56 289,33

Zwrot podatku VAT z 2021 r. - zmiana klasyfikacji budżetowej -56 289,33

RAZEM  DOCHODY 2 960 289,33 -56 289,33

- dochody bieżące: 80 289,33 -56 289,33

- dochody majątkowe: 2 880 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221C73C-2AAF-414B-867E-01E413018EA1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LI/403/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 18.02.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 50 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00
Opracowanie projektu technicznego dla zadania pn. "Przebudowa
drogi wewnętrznej nr ew. 601/4 w miejscowości Niegłowice -
kontynuacja"

20 000,00

Opracowanie projektu technicznego dla zadania pn. "Przebudowa
drogi wewnętrznej nr ew. 362, 369/5, 369/8, 1403/1, 1403/8 w
miejscowości Niegłowice"

30 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400 000,00 -520 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 400 000,00 -520 000,00

w tym: wydatki majątkowe 3 400 000,00 -520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 -520 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny, w tym:

0,00 -520 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica-Granice -330 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy -90 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach -85 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Warzyce -15 000,00
Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach w gminie Jasło - zadanie realizowane w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, w tym:

3 400 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica-Granice,
w tym:
środki funduszu - 1 565 000,00 zł, wkład własny - 283 000,00 zł

1 848 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy, w tym:
środki funduszu - 640 000,00 zł, wkład własny - 116 000,00 756 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szebniach, w tym:
środki funduszu - 629 000,00 zł, wkład własny - 113 000,00 742 000,00

Modernizacja kanalizacji sanitarnej w m. Warzyce, w tym:
środki funduszu - 46 000,00 zł, wkład własny - 8 000,00 54 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -50 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -50 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -50 000,00

Zmniejszenie planu wydatków na energię -50 000,00

4 926 Kultura fizyczna 24 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221C73C-2AAF-414B-867E-01E413018EA1. Podpisany Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 24 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 24 000,00 0,00

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w
zakresie piłki nożnej w miejscowościach: 24 000,00

Niegłowice 5 000,00

Osobnica 9 000,00

Szebnie i Niepla 7 000,00

Warzyce 3 000,00

Zwiększenie planu wydatków

RAZEM  WYDATKI: 3 474 000,00 -570 000,00

w tym: wydatki bieżące 24 000,00 -50 000,00

            wydatki majątkowe 3 450 000,00 -520 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221C73C-2AAF-414B-867E-01E413018EA1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Tiret 1 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

